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Wizyta ambasador Mongolii
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Marszałek Adam Struzik spotkał się ambasador Mongolii w RP, JE Navaan-Yundengiin
Oyundari, która rozpoczęła swoją misję w Polsce w lutym bieżącego roku.

Współpraca między województwem mazowieckim a Mongolią prowadzona jest na wielu płaszczyznach
i dotyczy kontaktów w sferze gospodarczej, turystycznej i kulturalnej.

Potencjał do rozwoju współpracy

Marszałek Adam Struzik w trakcie oficjalnej wizyty ambasador przedstawiał potencjał Mazowsza i
 zachęcał do wzmacniania współpracy.

– Podpisane w marcu porozumienie o współpracy pomiędzy województwem mazowieckim a
Ajmakiem Centralnym daje nam solidne podstawy do dalszego działania. Widzę tutaj duże
możliwości i tylko od naszej determinacji zależy, czy przekształcimy ten potencjał w konkretne
projekty i działania – zaznaczył marszałek Adam Struzik.

Obiecujące perspektywy na płaszczyźnie kultury i turystyki

Duży potencjał ma również współpraca w sektorze kultury i turystyki. Samorząd Województwa
Mazowieckiego gotowy jest wspierać wzajemne kontakty w dziedzinie kultury, których elementem
mogłaby być wymiana doświadczeń oraz wzajemne, gościnne występy mazowieckich i mongolskich
zespołów ludowych.

Obie strony widzą również duże możliwości kooperacji w zakresie turystyki – zarówno Mazowsze, jak i



Ajmak Centralny wraz ze stolicą Mongolii, Ułan Bator, mogą być ciekawą destynacją dla turystów z obu
krajów.

Ogromne szanse dla rozwoju współpracy gospodarczej

Ważny element przyszłej kooperacji niewątpliwie stanowić może współpraca gospodarcza m.in. w
sektorze rolniczym oraz spożywczym.

– Polskie produkty, które można spotkać na półkach większości mongolskich sklepów cieszą
się dużą popularnością i renomą wśród naszych obywateli. Sądzę, że jest to dobry fundament
do dalszego rozwijania współpracy między mazowieckimi a mongolskimi przedsiębiorcami z
szeroko pojętej branży spożywczej – podkreśliła ambasador Navaan-Yundengiin Oyundari.

Na zakończenie spotkania uczestnicy wyrazili gotowość do podjęcia intensywnych prac, które
przyczynią się do tworzenia korzystnych dla obu stron inicjatyw.

JE Navaan-Yundengiin Oyundari rozpoczęła swoją misję w Polsce w lutym.
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Ambasador Navaan-Yundengiin Oyundari, marszałek Adam Struzik oraz Aleksandra Hanzel - Zastępca
Dyrektora ds. Gospodarki i Współpracy Zagranicznej w Kancelarii Marszałka
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Polskie produkty, które można spotkać na półkach większości mongolskich sklepów cieszą się dużą
popularnością i renomą wśród naszych obywateli - mówiła ambasador Mongolii
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Obie strony widzą duże możliwości kooperacji m.in. w zakresie turystyki.
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